Rok vraćanja kredita je 12 (dvanaest) godina/e od dana stavljanja kredita u otplatu................................... ....................
Iskorišteni iznos kredita se stavlja u otplatu zadnjeg dana u mjesecu u kojem je kredit korišten......................................
Kredit se vraća u 144 (stočetrdesetčetiri) mjesečna/ih anuiteta. Visina anuiteta, kao i rokovi dospijeća, utvrđuju se 
planom otplate koji čini sastavni dio ovog Ugovora i koji će Banka dostaviti Korisniku kredita po isplati odnosno po 
iskorištenju kredita. Anuiteti dospijevaju svakog zadnjeg dana u mjesecu, prvi anuitet dospijeva zadnjeg dana u